
生徒皆さんのご希望をお伺いしてレッスン開始となります。

連 絡 先 潮田　律広（ウシオダ　ノリヒロ）

ご希望の番号を○で囲んでください。

フ リ ガ ナ

生 徒 氏 名

生 年 月 日 男・女 歳　

TEL

FAX

フ リ ガ ナ

保 護 者

緊 急 連 絡 先

メールアドレス

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄　　　　　　　　　連絡先

備　　考

グ リ ー ン ア カ デ ミ ー 音 楽 教 室

　　　＠

９月までのレッスン曜日 　　曜日 時間 　　　時　　　　分～

昭・平　　　　　年　　　　月　　　　日生

現住所

〒

携帯電話

②　12月体験レッスンをしてその後を検討する。

②を○で囲んだ方はお手数ですが、下記の情報カードをご記入ください。

情 報 カ ー ド

グリーンアカデミー音楽教室のご案内
３９年間続いたグリーンアカデミ-音楽教室は教育方針を変えずに継続再開する事になりました。皆様が気にされ
ているピアノや音楽を楽しむ先生は曜日によって変わりますが、今までの雰囲気を大事にしていきます。

✩お願い✩

①　グリ-ンアカデミー音楽教室を退会します。

12月は体験レッスン（月謝無料）を実施してから本格的なレッスン開始となります。
また、12月23日(火・祝日）には、クリスマス会を行います。

教室運営につきましては、潮田律広（長男）が中心に行いますが、家族全員がサポートさせていただき
発表会クリスマス会等の行事も今まで通り実施するように企画してまいります。生徒さんや保護者皆様の
ご協力をよろしくお願い致します。

ご 希 望 調 査 カ ー ド
（お手数ですがご記入後、点線から切りとり同封の封筒にて郵送をお願いします。）

メールアドレスご記入のお願い

円滑な教室運営を目指す為に、携帯・PC等のメールアドレスの登録をお願いしております。携帯メールの場合は
estory.co.jpのドメイン解除をお願いいたします。
スマトーフォンのご利用の方はgmail（○○@gmail.com）　iPhoneご利用の方はicloud（○○＠icloud.com）のご登
録をお勧めいたします。

〒307-0001　茨城県結城市結城1666-13　　mail：n.u0504@estory.co.jp
FAX0296-47-3133　mobil：090-2213-0937

レッスン日時に関しては、12月第1週目からと予定しております。開始日時はこちらからご連絡申し上げますの
で大変お手数ですが下記の『ご希望調査カード』にご記入の上同封の封筒（切手不要）にてお早めに返信して頂き
ます様ご理解ご協力の程よろしくお願いします。尚、12月の体験レッスンをご希望する生徒さんに関してはレッス
ンバックの他に同封のクリスマス会参加表と名刺を作成して教室にいらしてください。。

切りとり

運営HP http://estory.co.jp


